
Natale

Due 
occasioni 
per ...

Evviva il riciclo 
del verde natalizio!
―

I giardinieri della Città di Mendrisio ci invitano a consegnare 
i nostri alberelli di Natale  (privi di ogni addobbo) 
in Piazza del Ponte a Mendrisio per dare loro una nuova utilità. 

Gli alberelli saranno infatti posati sul fondo del lago per favorire 
la deposizione delle uova dei pesci persici 
e creare rifugi dai predatori lacustri. 

Info
―

Dicastero Ambiente e servizi urbani
Verde pubblico
 T 058 688 34 40

Mendrisio
Piazza del Ponte

07/
01
/26

ME

14:00-15:30

08/
01
/26

GI

10.00-12:00

... dare 
una nuova 
vita agli alberelli!


